МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в ФГБОУ ВО "МГУПП" на 2021/2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 октября 2021 г. на первый курс на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на очную форму обучения на профессии и специальности следующих
абитуриентов заключивших договор об оказании платных образовательных услуг и оплативших
обучение согласно приложению.

Врио проректора по учебно-воспитательной
работе

Начальник отдела платных
услуг

образовательных

Н.Ф. Хохлова
Директор Международного
колледжа

технологического

/Ответственный секретарь ПК М.В. Новикова

/  Приложение к приказу
№^ W or <2£

Список лиц, зачисляемых на профессии и специальности
среднего профессионального образования

По специальности 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий на
1.1 базе образования: основное общее (9 классов)

Всего 1 человек(а). Последняя фамилия -  Атланов Виктор Александрович .

№ п/п ФИО Номер договора Средний балл

1 Атланов Виктор Александрович № 885-190203/21 от
21.09.2021 4,52

По специальности 43.02.14 Гостиничное дело на базе образования: основное общее (9
1.2 классов)

Всего 1 человек(а). Последняя фамилия -  Краснова Алина Сергеевна.

№ п/п ФИО Номер договора Средний балл

1 Краснова Алина Сергеевна № 876-430214/21 от
17.09.2021 3,70